%ﬁ; PROVINCIA DI BENEVENTO

- Q - Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile —
7 %) L Servizio Edilizia Scolastica
73

............................

OGGETTO: lavori di manutenzione ordinaria impianti idrosanitari edifici scolastici vari.
Liquidazione fattura n. 01/2014 alla ITALTECNO di Ocone Antonio con sede a
Benevento per Pimporto di € 1.228,78, di cui € 1.007,20 per lavori ed € 221,58 per
LV.A. del 22%.

Cap. 4951 bilancio 2013

1\} \\( ‘ { \ %

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO PROGR. N. 2556/13
CIG: ZA20C5F508

IL DIRIGENTE {

Visto:

¢ la determina n. 1143/02 del 13/11/2013, (che si allega in copia), con la quale si impegnava, sul
cap. n. 4951 progr. n. 2556/13 la spesa di € 1.228,78 incluso L.V.A. del 22% per i lavori in
oggetto, e si affidava I’esecuzione dei predetti alla ditta ITALTECNO di Ocone Antonio con
sede a Benevento alla contrada Roseto;

¢ lalettera con la quale ¢ stato disposto 'ordine di esecuzione dei lavori in oggetto;
¢ il conto finale dei lavori a firma del direttore dei lavori;

e la regolarita contributiva che risulta dal D.U.R.C. rilasciato in data 08/01/2014 dallo sportello
unico previdenziale, C.LP. n. 20131262069531, acquisito per la liquidazione finale/regolare
esecuzione dei lavori;

¢ che la spesa risulta regolarmente impegnata al cap. 4951 progr. n. 2556/13;

e la fattura n. | del 13/01/2014 di € 1.228,78, di cui € 1.007,20 per lavori e € 221,58 per LV.A. al
22%, emessa dalla ditta ITALTECNO di Ocone Antonio, per la rata di saldo dei lavori in
oggetto;

e comunicazione della Ditta, ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge 13 agosto 2010, n. 136;

e Dart. 29 e 33 del “Regolamento Provinciale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia”
approvato con deliberazione del C.P. n. 13 del 20/02/2008;

Ritenuto:
e che il credito della ditta ITALTECNO di Ocone Antonio ammonta ad € 1.708,52, [.LV.A. al 21%
inclusa, puo ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;
Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 ¢ s.m.L,

st attesta la regolarita tecnica del presente atto.

determina Liquidazione ninales AS



DETERMINA

e diapprovare il conto finale dei lavori in oggetto;

¢ di liquidare la fattura n. 1 del 13/01/2014, per I'importo complessivo di € 1.228,78,
comprensivo di L.V.A. del 22%, in favore ditta ITALTECNO di Ocone Antonio con sede a
Benevento alla contrada Roseto, per la rata di saldo dei lavori in oggetto;

* di richiedere al Settore Gestione Economica ’emissione del mandato di pagamento con
accredito bancario IBAN: IT 06 P 02008 75410 000400734223;

 diimputare la spesa di € 1.228,78 V. A. del 22% inclusa, al cap. n. 4951 progr. n. 2556/13.

Il Tecnico Istruttore Il Responsabile del Servizio Edilizia Scolastica

Geom. Antonjo SATERIALE Ing. Angelo D'ANGEL

I1 Dirigente
Ing. Vajenti ELILLO

determuna Liguidazione finales AS



N\ abf

B,-,-n‘f",,;w Fom. N¥, prog, ne 491,
| gﬁ@ Mo dl ANTONIO OCONE |
’ ‘d\n Rosatc 82100 Benevento
e 'mﬂf!ﬂtdﬂﬁmmmm
& v.u 01025530625 : R Lai
PROVINCIA Di 22N

13 BEN. 2014 J

| Importo LV

ik METI‘IAMO TTURAPER LAVOR! DI

MANUTEHZIONE OﬂDINARIA IMPIANT!

maosmmm;ﬁamct SCOLASTICI VAR

| Clﬁem ‘ 1 €1.00720 2%  €12878

PAGAMENT o TRAMITE BONIFICO BAmﬂ PRESSQ UN!CRED!T F!UMLE Di PONTE BN

‘COD!CK!EAPI 1T 06 P 02008 75410 000‘00734223

IMPONIBILE € 1.007,20 LV.A. €221,58 ' TOTALE FATTURA € 1.228,78



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA
(Rag. Giovanni GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
(Dott. Raffaele BIANCO)

Jdetermina Liquidazione finaler AS

~



